
Contacto

Correo Electrónico tpadilla@cehegin.es

Dirección Postal

C/ López Chicheri, nº 5
(30430) Cehegín España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente m13/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2019 a
las 09:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cehegín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cehegin.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XFhFSCpZ%2FO2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza de las instalaciones del CEIP "Conde de Campillos"

Valor estimado del contrato 14.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.148,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Clasificación CPV
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Limcamar, S.L.
NIF B30132724

Importes de Adjudicación

http://www.cehegin.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XFhFSCpZ%2FO2mq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=44418aa2-703b-423b-bc23-0930cc53050f


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.148,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xk1qqiqf%2BC8uf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003781457 |  2019-194224 | Fri, 08 Mar 2019 09:57:22:385 CET 90913871101280101322997269346298950978UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xk1qqiqf%2BC8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

